[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2024
	         № 1/1-д

	с. Туринская Слобода

Об организации деятельности структурного подразделения

МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ» - «Лыжная база»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 2 Положения о Слободо-Туринском муниципальном отделе управления образованием, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 29.04.2015 № 295-НПА,  постановлением от 15.12.2023 № 158-д «Об утверждении примерной штатной численности муниципальных учреждений дополнительного образования детей Слободо-Туринского муниципального района», постановлением от 27.12.2023 № 173-д «О внесении изменений в постановление Слободо-Туринского МОУО «Об утверждении примерной штатной численности муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Слободо-Туринского муниципального района», на основании акта приемки законченного строительством объекта от 25.12.2023 № 1, разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 29.12.2023 № 66-24-17-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ» Захаровой С.Г. организовать постановку объекта капитального строительства «Лыжная база» на государственный кадастровый учет и регистрацию права.
2. Утвердить организационную структуру МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ» (Приложение 1).
3. Ввести в действие организационную структуру с 16.01.2024 года.

4. Внести соответствующие изменения в Устав МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ» в установленном законом порядке.

5. Утвердить штатное расписание и тарификационный список педагогических работников структурного подразделения «Лыжная база» с 16.01.2024 года.

6. Организовать деятельность структурного подразделения «Лыжная база», расположенного по адресу: с. Туринская Слобода, ул. Ленина, 1б с 16 января 2024 года.

7. Разместить на официальном сайте Слободо-Туринского МОУО https://mouoslb.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник

Слободо-Туринского МОУО                                                                                       Г.И.Фоминов

Приложение 1

к постановлению

Слободо-Туринского МОУО
от 09.01.2024 № 1/1-д

СТРУКТУРА

МАУ ДО Слободо-Туринская спортивная школа»

с 16 января 2024 года

	Директор

	Структурное подразделение

«Лыжная база»

	Заведующий хозяйством

	Структурное подразделение «Центр тестирования ВФСК ГТО»

	Заместитель директора по учебно-спортивной работе

	Руководитель структурного подразделения

	Методист (ГТО)

	Инструктор методист

	Тренер-преподаватель

	Тренеры-преподаватели

	Педагог-организатор

	Педагог-организатор

	Администратор

	Учебно-вспомогательный персонал:

сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту спортивный объектов, уборщик территории, слесарь –электрик

	Учебно-вспомогательный персонал:

сторож, уборщик служебных помещений, уборщик территории, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	Механик

	Водитель